Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

119/4-з                20.09.2020 г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 26 от 20 сентября августа

2020 года) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить по результатам вступительных испытаний в число студентов ФГБОУ

ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика

М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата и специалитета на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр

приема:

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

21.03.02 Землеустройство и  кадастры (ЗЗК-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Хасуев Закрия Адамович 160

21.05.01 Прикладная геодезия (ЗПГ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Гумханов Джебир Умарович 188

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-20)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Эдельбиев Автурхан Альвиевич 187